



Sevda Noyan'ın sözlerine ceza veremeyen RTÜK Başkanının skandal rakamları ortaya çıktı

18.05.2020



Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin'in "**Çok büyütülecek bir konu değil**" diyerek yaklaştığı Sevda Noyan'ın "**Cebimde listem hazır. Ailemiz en az 50 kişiyi götürür**" sözlerine ceza verememesi gündemdeki yerini koruyor.

Şahin'in yönettiği RTÜK ile ilgili yeni bilgiler ortaya çıktı...

Noyan'ın sözlerine ceza veremeyen Şahin'in, son 1,5 yıldır "**muhafif**" kanallara toplam 36 kez ceza kestiği anlaşıldı. Aynı RTÜK, yandaş kanallara ise yalnızca 2 kez, en düşük ceza olan "**uyarı**" yaptırımına karar vermiş.

CHP'li RTÜK Üyesi İlhan Taşcı, tartışmaların odağındaki RTÜK'ün televizyonlara ilişkin verdiği cezaları ve yaptırımları raporlaştırdı. Taşcı, "**Bu tablo her şeyin özetidir. Hangi yayıncıların kollanıp, korunduğunun, kimlerin ensesinde boza pişirildiğinin göstergesidir**" ifadelerini kullandı.

Söz konusu cezalar, 1 Ocak 2019 tarih ile 15 Mayıs 2020 tarihleri arasında yapılan Üst Kurul toplantılarında hangi yayıncılara, ne kadar ceza verildiğini ve cezaların içeriklerini kapsıyor. Ebubekir Şahin de 23 Ocak 2019'da göreve başladı.

27 PROGRAM DURDURULDU

Buna göre iktidara yönelik eleştirilerin yer aldığı Halk TV, Tele 1, KRT ve FOX TV'ye incelenen dönemde toplam 36 ceza kesildi. Bu cezalardan 28'i idari para cezası olarak uygulandı. Kanallar bu ceza karşılığında 11 milyon TL ödemek durumunda kaldı.

1.5 yıllık dönemde, FOX TV'de Fatih Portakal ile Ana Haber Bülteni'ne 3 kez program durdurma cezası verildi. Aynı dönemde, Halk TV'deki Siyaset Kültürü programına 2, Medya Mahallesi'ne 5, Sözüm Var programına 5 kez olmak üzere toplam 12 program durdurma kararına imza atan RTÜK, KRT'de yayınlanan Haber Merkezi'ne de 2 program durdurma cezası verdi. Tele 1'de yayınlanan Ana Habere 2, Gün Başlıyor programına ise 8 olmak üzere toplam 10 program durdurma cezası kararlaştırıldı. Böylece dört kanala verilen program durdurma cezası karşılığı söz konusu yayınlar 27 kez durdurulmuş oldu.

YANDAŞLARI GÖRMEZDEN GELDİ

Aynı dönemde yandaş kanallar ATV ve Ülke TV'ye en hafif "ceza" olan birer kez uyarı, TGRT Haber'e ise 1 kez idari para cezasına karar verildi. RTÜK tarafından TV Net, Kanal 7 ve A Haber'e ise bugüne değin herhangi bir ceza ve yaptırım kararı verilmedi. İncelenen dönemde, Star'a herhangi bir yaptırım uygulanmazken, Show TV'ye 4 kez, Kanal D'ye ise 1 kez idari para cezası kesildi.

"**Bu tablo her şeyi anlatıyor. İsteyen istediği gibi yorumlayabilir. Ama gerçek değişmez**" diyen İlhan Taşcı ise "**Hangi yayıncıların kollanıp, kimlerin ensesinde boza pişirildiği apaçık ortada**" diye konuştu. RTÜK'ün yayın ilkelerini ihlal edenin kim olduğuna bakmadan denetlemesi gerektiğinin altını çizen Taşcı, şu değerlendirmeyi yaptı:

"RTÜK, cezalandırmayı bir sopa olarak kullanıyor. İktidarı rahatsız eden kanalları cezayla, program durdurmayla susturabileceğini, hizaya getirebileceğini düşünüyor ve var gücüyle üzerlerine abanıyor. İktidarı eleştirenlerin sesini duyuran televizyon kanallarını cezalandırmayı bir görev sayıyor. RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin kendi deyimiyle bunu emir telakki ediyor. İktidarı sorgulayan kanallara 36 kez yaptırım kararı uygulayıp, iktidara yakın pozisyon alanlara ise uyarmakla yetinmek kimi kanalların korunup, kollandığını kanıtıdır. Zaten RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, seçildiği günden beri Saraya, iktidara yakın kimi kanalların koruyucusu gibi davranıyor."

REKLAM GELİRLERİNDEN DE OLUYORLAR

Eleştirel yayıncılık yapan kanalların halkın haber alma özgürlüğüne sahip çıkabilmek adına ceza kısıyacına karşın yoğun mücadele verdiğini vurgulayan Taşçı, **"Bu kanalların çoğunluğunun reklam gelirleri zaten çok düşük. RTÜK verdiği cezalarla nefes aldırıyor. Ayrıca verilen bu para cezalarının dışında, programların durdurulması nedeniyle de yayıncılar büyük ekonomik kayıplar yaşıyor. Çünkü programları durdurulup yerine belgesel yayınlandığında reklam gelirlerinden de oluyorlar. Dolayısıyla aslında verilen ceza toplam 11 milyondan çok daha fazla"** dedi.

"'Cebimde listem hazır. Ailemiz en az 50 kişiyi götürür' diyen Seveda Noyan'ın sözlerinin tek bir sözcüğü muhalif bir kanalda muhalif kimliğiyle bilinen biri söyleseydi anında cezası kesilirdi" diyen İlhan Taşçı, şu örneği verdi:

"Hem CHP, hem de Sayın Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu ile bir grup milletvekilini 'terör destekçisi' gibi gösteren, hatta mezhepçi söylemlerle nefret dili kullananların Ülke TV'deki programına RTÜK sadece ve sadece 'uyarı' yaptırımını verdi. O da bizlerin yoğun takibi ve girişimiyle. Oysa Sayın Tayyip Erdoğan'a ya da iktidarın herhangi bir yöneticisine bu sözlerin onda birini söyleyen birisi anında tutuklanır, kanal da kapatılırdı."

KARARLAR YARGIDAN KAÇIRILYOR

Son dönemde verilen en ağır ceza olan program durdurmaların uygulanma yönteminde yasadışı yollara başvurulduğunun altını çizen İlhan Taşçı, **"Eğer program durdurma cezası verilmişse, yayıncıya en az 15 gün süre verilir. Amaç, yargıya gidip hakkını arama olanağı vermek. Ama son cezaların uygulanmasında, mesainin bitimine dakikalar kala tebligat yapılarak yayıncının yargıya gitmesi engelleniyor. En son örneği Halk TV'ye öğlen tebligat yapıldı, akşamki program durduruldu. Bugüne kadar RTÜK'te görülmemiş bir uygulamadır. Bunun adı düşman hukukudur. Demokratik hukuk devleti bir kurallar bütünüdür. Halkın vergileriyle ayakta duran kurum ve kuruluşlar birilerinin babasının çiftliği değildir"** değerlendirmesini yaptı.

"O SÖZLER KABUL EDİLEMEZ"

RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, Seveda Noyan'ın Ülke TV'de yayınlanan programındaki "Cebimde listem hazır. Ailemiz en az 50 kişiyi götürür" sözlerine ilişkin yeni bir açıklama yaptı.

Seveda Noyan'ın söylemlerinin kamu vicdanını derinden yaralandığını ifade eden Şahin "O sözler hiçbirimiz açısından kabul edilemez. Kamu vicdanı hepimizin vicdanıdır" dedi.

RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin'in konuya ilişkin yaptığı açıklama şöyle:

"Seveda Noyan'ın Ülke TV'de yayınlanan programdaki söylemleri kamu vicdanını derinden yaralamıştır. O sözler hiçbirimiz açısından kabul edilemez. Kamu vicdanı hepimizin vicdanıdır.

FETÖ ile mücadele hem bireysel olarak hem de kurumsal olarak önceliğimizdir. FETÖ'ye karşı mücadelemize zarar verecek hiçbir tutuma göz yummamız mümkün değildir. Tabii ki 15 Temmuz'da yaşananları tekrar aklından geçirenler olursa hem devletimiz hem de milletimiz meşru şartlarda cevabını en güçlü şekilde verecektir. Bundan da kimsenin tereddüdü olmamalıdır.

Seveda Noyan'ın söylemleri RTÜK ilkeleri bakımından asla kabul edilemez. Hukuk dışı çağrılar ve şiddeti teşvik, taviz

vermeyeceğimiz kırmızı çizgilerimizdendir. İlgili uzman raporu Üst Kurul gündemine geldiğinde RTÜK olarak söz konusu söylemlerin bir televizyonda yayınlanmasının karşılığı neyse gereği yapılacaktır.

Olayın olduğu ilk günden itibaren bakış açımız budur. RTÜK sanki bunları mazur görüyormuş gibi önyargıyla propaganda yapanlara karşı "Kimsenin büyütmesine gerek yok gereği yapılır, alacağımız kararlarla darbe sevicileri sevindirmeyelim" mealinde konuşsam da halen bu süreci farklı noktalara çekmeye çalışanlar olduğunu üzüler ve ibretle görüyorum.

Açıkçası art niyetli propagandaları yürütenler konuları konuşmayı değil kurumları ve kişileri hedef almayı amaçlamaktadır. Anayasal bir kurum olan RTÜK, kendisine kanunlarla verilmiş görevler ve yetkiler çerçevesinde karar veren ve karar süreçleri sağlıklı işleyen bağımsız bir idari otoritedir. Hangi görüşten olursa olsun sağduyu sahibi samimi vatandaşlarımız bu gerçeği bilmektedir.

Biz aziz milletimizden yana, tarafsız olarak değerlerimiz ve sorumluluk bilinciyle vazifemizi yapıyoruz. Kimsenin kuşkusu olmasın, daha önce pek çok örnekte olduğu gibi RTÜK kuruluş amacına uygun olarak ilk kurul toplantısında gereğini yapacaktır."

İYİ PARTİ İSTİFAYA DAVET ETTİ

İYİ Parti Milli Güvenlik Politikaları Başkanı Aytun Çıray, yaptığı yazılı açıklamada RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin'i istifaya davet etti.

İYİ Parti Milli Güvenlik Politikaları Başkanı İzmir Milletvekili Aytun Çıray, RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin'in son açıklamalarını "hiçbir şekilde mazur görülemeyecek ahlaki, hukuki ve siyasi bir skandal" olarak niteleyerek, "**Böylesine ayırıştırıcı ve düşmanlaştırıcı bir zihniyetin RTÜK gibi bir kurumun başında kalması Türk Milleti ve Türkiye Cumhuriyeti açısından sadece bir basın ve ifade özgürlüğü değil, çok ciddi bir iç barış ve güvenlik meselesidir**" dedi. Bu nedenle Şahin'in RTÜK'ün başında bir an için bile kalmasının kabul edilemeyeceğini belirten Çıray, Şahin'i "vatan ve millet sevelik adına, ifade ve düşünce özgürlüğü gibi büyük değerler için derhal istifa etmeye" davet etti.

Mert Taşçılar

Odatv.com



RTÜK BAŞKANI
RADYO ve TELEVİZYON ÜST KURULU

Tıkla izle

Sert yanıt

50 kişiyi öldürmekle tehdit etmişti

"Biz cezalandırmak gibi bir pozisyonda değiliz"



DINDAR VE KİNDAR
MİLLİ EĞİTİMİN İFLASI

ÇOCUKLARIMIZI
KİMLER NASIL
ELE GEÇİRDİ

Mert Taşçılar
DINDAR ve KİNDAR
Milli Eğitimin İflası

Odatv Editörü
Mert Taşçılar
yazdı

odakitap.com



Mert Taşçılar



Diğer Yazıları

Erdoğan Atatürk modeline döndü

22.02.2022

Odatv kararsızlığın perde arkasını yazıyor... Kılıçdaroğlu Erdoğan'ı sıkıştırdı

20.02.2022

Baraj kararının perde arkası... Dört senede aşama aşama işlendi

13.02.2022

YSK Temsilcisi Odatv'ye anlattı... Flaş hazırlık

26.01.2022

Anayasa Mahkemesinde seçim tartışması... Yeni isim AKP aday adayı

16.01.2022

Yine fondaş medya tartışması çıkacak... Yurt dışından 1.8 milyon dolar fonlanan medya hangisi

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Sekin Sevin

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN